proveedor 400154                                  

Subtotal 166.518,00
929,17Perc IIBB Capital Dto672

1.115,00PERC IB BSAS DN57/07
DESC. 20,00% 7,00% 42.628,61

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

26.016,77 149.906,16123.889,39
2.044,17Regímenes Especiales

Total 151.950,33
Son Pesos  Ciento cincuenta y un mil novecientos cincuenta con 33/100

C.A.E. Nº7307376675998226/02/23Fecha Vto:

Original